info(@puig.tv
info@puigusa.com

) 4 )
pu’g WwWw.puig.tv
Cruiser Screens WWW.pUigusa.com

ASSEMBLY

REF 21946

1

1Person

1 Semicarenado Mirage Mirage semifairing 1 10924N/JM3
2 Cupula Touring Touirng screen 1 10926F /H/W
3 Soporte superior derecho Upper Right support 1 SOPOR4P2SR21946
4 Soporte superior izquierdo Upper Left support 1 SOPOR4P2SL21946
%
5 ) Soporte inferior derecho Lower Right support 1 SOPOR4P2IR21946
RS
g o
6 Soporte inferior izquierdo Lower Left support 1 SOPOR4P2IL21946
& {
7 Tornillo Allen M8x45 DIN912 M8x45 DINI12 allen screw 2 TORNI-AD912-508
8 (@ Casquillo @8,5x 13 x6mm @8,5x D13 x6mm spacer 2 CASQUI------ 776
9 % Tornillo Allen M5x20 @11 1SO 7380 M5x20 @11 I1SO 7380 Allen screw 4 TORNI-I7380-730
10 @ Silentblock M5 M5 silentblock 5 SILENBTM5-046/1
1l Arandela nylon M5x1 M5x1 nylon washer 7 |ARNVOO0O00000245
12 % Tornillo Allen M5x16 @11 1ISO 7380 M5x16 11 1SO 7380 Allen screw 9 TORNI-17380-493
13 9] Tapon tornillo M5 ISO 7380 M5 1SO 7380 screw cap 9 TAPON-------- 85
4 @/} Silentblock @12x@6x9 B12x86x9 silentblock 4 AROPASACABLES-1
15 1Y) Casquillo con valona @12xJ6,8x7,3 B12x6,8x7,3 Bush with flange 4 CASQUI-1A---750




4
p‘"g Www.puig.tv info@puig.tv

WWW.puigusa.com info@puigusa.com

Cruiser Screens

INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

PRE-MONTAJE
PRE-ASSEMBLY

SEE
ASSEMBLY
VIDEO




